
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS PERSIK KEDIRI     2 - 2
#35 14/09/2024, 15.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Cerah   27 C   Penonton: 0

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : ANANG SUTARDI
Asisten Wasit 2 : ROZIN ZUHAIRI AGIL
VAR: GINANJAR RAHMAN

LATIEF
AVAR: AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : INDRA ACHMAD NUR

BUDI

General Coordinator : MARYANTO
Media Officer : LUTHFI AIDIL HAQ

PS BARITO PUTERA PERSIK KEDIRI
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  HT,
[ 7 ] AM LEVY CLEMENT MADINDA  32,
[ 20 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  HT (1),
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI
[ 31 ] RWF MURILO OTAVIO MENDES  58,
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI  89,
[ 93 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA (C)
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  904+4,

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 5 ] DM OUSMANE FANE  30,  HT,
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  72,
[ 7 ] LM YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  82(1),
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  82,
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  45,
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)  90,
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  60,
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  HT (1),
[ 57 ] RWF AHMAD NURI FASYA

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 8 ] AM LUCAS MORELATTO DA CRUZ  HT (1),
[ 9 ] CF ALHAJI GERO  904+4,
[ 11 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  58,  67,  79,
[ 14 ] CB NAZAR NURZAIDIN
[ 17 ] RM FERDIYANSYAH
[ 18 ] CM NATANAEL SIRINGO RINGO
[ 22 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 23 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA  HT,
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 71 ] MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] LM FARIS ADITAMA, S.PD  82,
[ 17 ] LWF MAJED OSMAN SOBHI  72,
[ 21 ] LWF RIYATNO ABIYOSO  82(1),
[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI  HT (1),
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 32 ] DM ROHIT CHAND  HT,
[ 37 ] RWF AGIL MUNAWAR
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 7 min.

Match Events
30 OUSMANE FANE

LEVY CLEMENT MADINDA 32

45 RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI

HT OUSMANE FANE

HT ROHIT CHAND

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO HT

RIZKY RIZALDI PORA HT

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI HT (1)

LUCAS MORELATTO DA CRUZ HT (1)

HT (1) HUGO SAMIR

HT (1) MOCH. SUPRIADI

MURILO OTAVIO MENDES 58

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 58

60 AL HAMRA HEHANUSSA

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 67

72 KRISNA BAYU OTTO KARTIKA



72 MAJED OSMAN SOBHI

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 79

82 EZRA HARM RUUD WALIAN

82 FARIS ADITAMA, S.PD

82(1) YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

82(1) RIYATNO ABIYOSO

MUHAMAD FIRLI 89

90 JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 904+4

ALHAJI GERO 904+4

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


